Pos. Cat. Nombre

1251 81 AURORA

1252 416 IGNACIO PINDARO
1253 82 M ISABEL
1254 83 VICKY

1255 417 MANUEL

1256 174 PEDRO LUIS
1257 33 ALBERTO
1258 25 INMACULADA
1259 26 ROCIO

1260 418 MANUEL JOSE
1261 78 PEDRO

1262 84 NURIA

1263 212 ENRIQUE
1264 27 PEPA

1265 3 REMEDIOS
1266 136 PABLO

1267 65 ANA

1268 28 JOSEFA

1269 29 MARI CARMEN
1270 85 MARIA JOS
1271 29 PEDRO

-
CROND SE€5TE

CLASIFICACION GENERAL

XXVIII MEMORIAL SARGENTO CARMONA PEZ

Apellidos

EXPOSITO RODRIGUEZ
MARTIN ORIHUELA
ALONSO COLLADO
BAOS MARTINEZ
ORTIZ POLAN
BARRIONUEVO LEPE
ALFARO CORTEGOSO
GALVAN UTRERA
CORTEGOSO GONZALEZ
ESTRADA GIL
ARTAJO HERNANDO
SALCEDO SANCHEZ
CORTES PEA
GONZALEZ POLANCO
ARAGN BARRIOS
GONZALEZ ORIHUELA
HURTADO MAGARIO
MARQUEZ GARCA
SOTO CHAVES
MARTINEZ RUIZ

RIZO PEREZ

Categoria

VETERANAS A FEMENINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANAS A FEMENINO
VETERANAS A FEMENINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANAS B FEMENINO
VETERANAS B FEMENINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANAS A FEMENINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANAS B FEMENINO
VETERANAS C FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANAS B FEMENINO
VETERANAS B FEMENINO
VETERANAS A FEMENINO
VETERANOS D MASCULINO

Dorsal Club
388
793
44
97 TQ+
949 TQ+
108
37 NINGUNO
459 NINGUNO
289 NINGUNO
383 INDEPENDIENTE
87 A.D. MARATON JEREZ
1204 INDEPENDIENTE
290 C.A. OLIMPO CADIZ
555 C.A. DIVINA PASTORA CADIZ
69 C.A. DIVINA PASTORA CADIZ
554
628
771
1428
1396 C.A. DIVINA PASTORA CADIZ
1435

Cronometraje Realizado por Sesca09,8.L. www.sesca.es

Tiempo
01:01:50:119
01:01:57:991
01:01:58:782
01:03:04:326
01:03:05:678
01:03:29:332
01:03:33:288
01:03:33:818
01:03:49:431
01:03:56:862
01:04:35:457
01:05:51:586
01:05:52:107
01:06:39:095
01:06:39:485
01:07:51:849
01:07:51:980
01:09:38:082
01:09:56:158
01:09:56:869
01:10:06:844



